
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnego Koordynatora badania liczby osób 
bezdomnych w nocy z 28 na 29 lutego 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) w 
związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się (powołuje) Panią Karolinę Mikołajewicz pracownika 
Ośrodka Pomocy społecznej w Siedlcu do pełnienia funkcji Gminnego 
Koordynatora badania liczby osób bezdomnych, zwanego dalej Koordynatorem. 

2. Koordynatora, o którym mowa w ust. 1, powołuje się na czas określony tj. 
do przeprowadzenia badania liczby osób bezdomnych w nocy z 28 na 29 lutego 
2024 r. 

3. Koordynator od strony merytorycznej wykonywanych czynności podlega 
wojewódzkiemu koordynatorowi badania wyznaczonemu przez Województwo 
Wielkopolskie. 

§ 2. Zadaniem Koordynatora jest organizacja i sprawne przeprowadzenie 
badania, o którym mowa a § 1 na terenie Gminy Siedlec zgodnie z ogólnymi 
wskazówkami dotyczącymi sposobu realizacji badania określonymi przez 
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Siedlcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EC257F-1045-4668-8E84-D2D2E6C4EE5F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 10/2024 
Data dokumentu 2024-02-05 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Gminnego Koordynatora badania 

liczby osób bezdomnych w nocy z 28 na 29 lutego 2024 r. 
Identyfikator 
dokumentu 

19EC257F-1045-4668-8E84-D2D2E6C4EE5F 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-386338561 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.02.2024 10:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19EC257F-1045-4668-8E84-D2D2E6C4EE5F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-05T09:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




